
Klaukkalanpuiston siirtolapuutarha ry   03/2024 
 
Hallituksen kokous 03/2024 

Aika Ke 20.3.2024 klo 17.33-18.44 

Paikka Eskon kerhotila, Kivipadontie 6 C 

Paikalla: Sini Marttinen, puheenjohtaja 
 Anne-Mari Narvanto, sihteeri 
 Minna Pellikka, etänä 
 Tuula Mänty 
 Jari Weman 
 Esko Hellsten 
 Kati Sirola, varajäsen  

Erja Mononen, kutsuttuna, etänä 
 
Poissa: Kai Spaak, Nita Erviö, Tita Ström 
 
Kevättalkoot su 28.4 klo 11 alkaen. Tervetuloa paikalle laittamaan Klapu kesäkuntoon! 
Talkoolaisia on vastassa talkoovastaava, joka ohjaa mihin töihin tarvitaan tekijöitä. Pääpaino on 
jälleen Kerhotuvan ja huoltorakennuksen siivouksilla (mm ikkunanpesua, ikkunaluukkujen 
irrottamista). Kukkien talvisäilytys päättyy edellisenä päivänä eli lauantaina 27.4., haethan omasi 
pois ja siivotkaa yhdessä talven aikana lattialle tippuneet kuivat lehdet. 
 
Seuraavat hallituksen kokoukset Klapussa ke 8.5. klo 17 ja ke 12.6. klo 17. Rakennus- ja 
toimenpideilmoitukset pyydetään toimittamaan Tita Strömille hyvissä ajoin ennen sitä 
kokousta, jossa ne toivotaan käsiteltävän. Sitä ennen tulee maksu olla maksettuna. 
 
Jokaisella hallituksen jäsenellä on oma vastuualueensa yhdistyksen toiminnassa. 
Isäntätiimiä vetää Kai Spaak, rakennustoimikuntaa Tita Ström, katselmustoimikuntaa 
Tuula Mänty ja Kati Sirola yhdessä, viestinnästä vastaa Minna Pellikka, Kerhotupatiimiä 
vetää Anne-Mari Narvanto, talkootoiminnasta vastaa Nita Erviö ja Kaiku-lehden 
päätoimittajana jatkaa Sini Marttinen, joka huolehtii myös huvitoimikunnasta, jos siihen 
löytyy muitakin jäseniä. Lisäksi yhdistyksellä on sähkötoimikunta, joka seuraa sähköhintaa 
ja tekee hallituksen valtuuttamana kiinnityksiä edullisiin hintoihin. Kerhotuvan 
vuokrauksista vastaa Mirja Heino ja sähkövastaavana toimii Ismo Kopra. 
 
Yhdistykselle tarvitaan uusi taloudenhoitaja kevätkauden aikana! Ilmoittautumalla 
vapaaehtoiseksi nyt, pääset mukaan kehittämään yhdistyksen tulevaa palsta- ja 
jäsenrekisteriä juuri meille sopivaksi. 
 
Hallitus on myöntänyt petankkitapahtumaan osallistuville luvan käyttää yhdistyksen 
vessoja 9.5. Yhteyshenkilö varmistaa tilojen siisteyden tapahtuman päätyttyä. 
 
Kerhotuvan vuokrahinnat päätettiin pitää ennallaan eli jäsenille kerhotalon vuokra on  
150 €/viikonloppu (pe-su) ja tuntivelvoitus 15 €/tunti. Pelkän keittiön voi vuokrata 
arkipäivisin hintaan 5 €/tunti. Teltan vuokrauksesta peritään 100 €/päivä, coolerin 10 
€/päivä, tuolin irtopäälliset ja liinat 1 €/kpl, jos huolehtii itse pesemisestä, muutoin 3 €/kpl. 
Ulkopuolisille kerhotalon vuokra on 500 €/viikonloppu (pe-su) ja tuntihinta 40 €/tunti. 
 
Nähdään kevätkokouksessa 14.4. kello 14! 
 
 


